

SOFFRE HOLDING ApS

Strandvænget 2
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2017

Flemming Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SOFFRE HOLDING ApS Strandvænget 2 2680 Solrød Strand
	CVR-nr: 31182093 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Solrød Afd.
Revisor	AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS Karlslunde Strandvej 34 2690 Karlslunde DK Danmark CVR-nr: 12488106 P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2016 samt balance pr. 31. december 2016.

Aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at være holding selskab for ejendomsselskaber, udlejning samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret investeret i 50% af anpartskapitalen i Havnen 21 ApS, med ejendomsinvesteringer som aktivitet.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		108.720	109.080
Ejendomsomkostninger		-29.283	-43.525
Administrationsomkostninger		-23.192	-8.882
Bruttoresultat		56.245	56.673
Resultat af ordinær primær drift		56.245	56.673
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		969.311	-161.002
Andre finansielle indtægter		93.114	1.041.855
Andre finansielle omkostninger		-147.999	-102.996
Ordinært resultat før skat		970.671	834.530
Skat af årets resultat		0	-3
Årets resultat		970.671	834.527
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		169.311	-161.002
Overført resultat		1.360	-4.471
I alt		970.671	834.527

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		2.236.386	2.236.386
Materielle anlægsaktiver i alt		2.236.386	2.236.386
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.232.509	22.038.198
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	92.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	22.232.509	22.131.038
Anlægsaktiver i alt		24.468.895	24.367.424
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.500.500	0
Andre tilgodehavender		201.942	3.574
Tilgodehavender i alt		3.702.442	3.574
Likvide beholdninger		0	647.148
Omsætningsaktiver i alt		3.702.442	650.722
Aktiver i alt		28.171.337	25.018.146

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		5.437.836	5.268.525
Overført resultat		17.880.624	17.879.264
Egenkapital i alt		23.443.460	23.272.789
Gæld til realkreditinstitutter		1.679.954	1.692.790
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.679.954	1.692.790
Gæld til realkreditinstitutter		12.868	12.002
Gæld til banker		3.002.415	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.125	17.050
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.515	5.515
Deposita		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.047.923	52.567
Gældsforpligtelser i alt		4.727.877	1.745.357
Passiver i alt		28.171.337	25.018.146
	Note		
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	5		

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Låneom- kostninger kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkredit DK, opr. 1.200.000	1.200.000	0	22.140	1.177.860
Realkredit DK, opr. 582.000	534.666	12.868	19.704	502.094
	1.734.666	12.868	41.844	1.679.954

Af prioritetsgælden forfalder t.kr. 1.624 efter mere end 5 år.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi

Flemming Hansen
Strandvænget 2
2680 Solrød Strand

5. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets ejendom er en del af et større rækkehuskompleks, hvorfor der jævnlig er handel med ejendommene. Ledelsen har på baggrund af sammenligninger med salg af tilsvarende ejendomme vurderet, at ejendommens dagsværdi vil svare til anskaffelsessummen, hvorfor den er anvendt ved værdiansættelsen.